[送付先]〒543-8937 天王寺局区内 大阪府教職員互助組合 事業課あて [送付先]〒543-8937 天王寺局区内 大阪府教職員互助組合 事業課あて
[FAX]06-6762-5505                                                    [FAX]06-6762-5505

趣味の会参加申込書                            趣味の会参加申込書

⼤阪府教職員互助組合理事⻑殿                                               ⼤阪府教職員互助組合理事⻑殿
下記のとおり申込みます。                                       年  月  日          下記のとおり申込みます。                                       年  月  日

（注）申込は上記1 教室に限ります。（マジック、朗読教室を除く。２教室申込の場合は希望順位をご記入ください。）         （注）申込は上記1 教室に限ります。（マジック、朗読教室を除く。２教室申込の場合は希望順位をご記入ください。）
※厚生事業の申込書に記載いただきました個人情報は、当該事業の正常な運営、に必要な業務および                              ※厚生事業の申込書に記載いただきました個人情報は、当該事業の正常な運営、に必要な業務および

当互助組合事業の円滑な運営に必要な業務のみ利⽤いたします                                                       当互助組合事業の円滑な運営に必要な業務のみ利⽤いたします

  【お問合せ】06-6762-7330 事業課（FAX 申込の場合は、電話で到着確認いただくことをお勧めします。）              【お問合せ】06-6762-7330 事業課（FAX 申込の場合は、電話で到着確認いただくことをお勧めします。）

退

職

会

員

会員番号        ☎   （    ）

フリガナ  性 別 年 齢

氏 名

男・⼥
歳

住 所

〒    －

日中に連絡のとれる連絡先 ☎      （      ）

 希望する教室の前に
○印を付けてください

☆デンマーク体操・囲碁・楽しく歌う会・写真・朗読教室については、
（ ）内に希望の順位をご記入ください

☆謡曲教室については、希望のコースに○印をご記入ください。

 デンマーク

体操教室

火曜日前半（    ）  ・火曜日後半（    ）

水曜日前半（    ）  ・水曜日後半（    ）

 謡曲教室 入門（   ）・初級（   ）・中級（   ）・上級（   ）

 囲碁教室
午前の部  （    ）

午後の部  （    ）

 楽しく歌う会 午前の部  （    ）  ・午後の部  （    ）

 写真教室 前半の部  （    ）  ・後半の部  （    ）

 健康麻雀教室

 マジック教室

 朗読教室 前半の部  （    ）  ・後半の部  （    ）

退

職

会

員

会員番号        ☎   （    ）

フリガナ  性 別 年 齢

氏 名

男・⼥
歳

住 所

〒    －

日中に連絡のとれる連絡先 ☎      （     ）

 希望する教室の前に
○印を付けてください

☆デンマーク体操・囲碁・楽しく歌う会・写真・朗読教室については、
（ ）内に希望の順位をご記入ください

☆謡曲教室については、希望のコースに○印をご記入ください。

 デンマーク

体操教室

火曜日前半（    ） ・火曜日後半 （    ）

水曜日前半（    ） ・水曜日後半 （    ）

 謡曲教室 入門（  ）・初級（  ）・中級（  ）・上級（  ）

 囲碁教室
午前の部  （     ）

午後の部  （     ）

 楽しく歌う会 午前の部  （    ）  ・午後の部  （    ）

 写真教室 前半の部  （    ）  ・後半の部  （    ）

 健康麻雀教室

 マジック教室

 朗読教室 前半の部  （    ）  ・後半の部  （    ）

全退職会員対象

  段

全退職会員対象

初心者   級

キ

リ

ト

リ

線

  段 初心者   級

備

考

受

付

備

考

受

付